

Konsol ApS

Søren Frichs Vej 52, 1., 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 42 42 06 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2025.

Niels Konge Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Konsol ApS
Søren Frichs Vej 52, 1.
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 42 42 06 89
Stiftet: 28. maj 2021
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Niels Konge Nielsen, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomheder.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning og måling.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.961 t.kr. mod 6.474 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-9.952	-17.329
Indtægter af kapitalinteresser	-2.953.677	6.488.684
Andre finansielle indtægter	373	74
Resultat før skat	-2.963.256	6.471.429
Skat af årets resultat	2.108	2.293
Årets resultat	-2.961.148	6.473.722
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.953.677	6.288.683
Overføres til overført resultat	0	185.039
Disponeret fra overført resultat	-7.471	0
Disponeret i alt	-2.961.148	6.473.722

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2024 kr.	2023 kr.
Anlægsaktiver			
2	Kapitalinteresser	25.432.310	28.385.987
	Finansielle anlægsaktiver i alt	25.432.310	28.385.987
	Anlægsaktiver i alt	25.432.310	28.385.987
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	11.258	9.150
	Tilgodehavender i alt	11.258	9.150
	Likvide beholdninger	340.705	351.784
	Omsætningsaktiver i alt	351.963	360.934
	Aktiver i alt	25.784.273	28.746.921

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.332.309	28.285.986
Overført resultat	360.088	367.560
Egenkapital i alt	25.772.397	28.733.546
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.876	13.375
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.876	13.375
Gældsforpligtelser i alt	11.876	13.375
Passiver i alt	25.784.273	28.746.921

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdi metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	28.285.986	367.559	28.733.545
Resultatandel	0	-2.953.677	-7.471	-2.961.148
	80.000	25.332.309	360.088	25.772.397

Noter

1. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere 0
 Selskabet har ingen ansatte. 0

2. Kapitalinteresser

	2024 kr.	2023 kr.
Kostpris 1. januar 2024	100.000	100.000
Kostpris 31. december 2024	100.000	100.000
Opskrivninger 1. januar 2024	28.285.987	21.997.303
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-2.953.677	6.488.684
Udbytte	0	-200.000
Opskrivninger 31. december 2024	25.332.310	28.285.987
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	25.432.310	28.385.987

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet kautionerer solidarisk med Stratus ApS for kapitalinteressers mellemværende med realkreditinstitut. Kautionen til kursværdi udgør pr. 31. december 2024 i alt 66.005 t.kr. med en samlet bogført værdi på ejendomme på 133.131 t.kr.
